
ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Příloha č. 1: Krycí list nabídky 

KRYCÍ LIST NABÍDKY 
1. Zakázka 

Název: Testovací stav pro měření vibrací 

2. Základní identifikační údaje o účastníkovi 
Obchodní firma / Jméno a 
příjmení: 

 

Sídlo / Místo podnikání:   

Tel.:  

E-mail (pro komunikaci v průběhu 
výběrového řízení): 

 

URL adresa:  

IČ:  

DIČ:  

Kontaktní osoba:  

3. Kritéria hodnocení 

Nabídková cena: v Kč x EUR* 
(nehodící se škrtněte) 

(100 %) 

Cena celkem bez DPH: 

DPH: 

Cena celkem s DPH: 

4. Osoba oprávněná jednat za účastníka 
Titul, jméno, příjmení:  

Funkce:  

Podpis osoby oprávněné jednat 
za účastníka: 

 

Pozn.: V případě podpisu osoby, která nejedná za účastníka jako statutární orgán či jeho 
člen ve smyslu způsobu jednání dle OR, je nutné doložit plnou moc. 

 
 

 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Příloha č. 2: Čestné prohlášení o splnění základních kvalifikačních 
předpokladů 

Název zakázky Testovací stav pro měření vibrací 
Projekt Rozšíření technologického kompetenčního 

centra v RBCB v oblasti měřicích 
technologií a 3D tisku 

Registrační číslo projektu CZ.01.1.02/0.0/0.0/18_243/0014573 
Zadavatel zakázky Robert Bosch, spol. s r.o. 
  

Název uchazeče  

Sídlo/místo podnikání uchazeče  

IČ uchazeče  
 

Uchazeč čestně prohlašuje, že je uchazečem: 

a) který nebyl v zemi svého sídla v posledních 5 letech před zahájením zadávacího řízení 
pravomocně odsouzen pro trestný čin uvedený v příloze č. 3 k zákonu č. 134/2016 Sb. 
o zadávání veřejných zakázek nebo obdobný trestný čin podle právního řádu země 
sídla dodavatele; k zahlazeným odsouzením se nepřihlíží; jde-li o právnickou osobu, 
musí tuto podmínku splňovat tato právnická osoba a zároveň každý člen statutárního 
orgánu; je-li členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické 
osoby a osoba zastupující tuto právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele; 
účastní-li se zadávacího řízení pobočka závodu zahraniční právnické osoby, musí tuto 
podmínku splňovat tato právnická osoba a vedoucí pobočky závodu; v případě 
pobočky závodu české právnické osoby musí tuto podmínku splňovat tato právnická 
osoba, každý člen statutárního orgánu této právnické osoby a osoba zastupující tuto 
právnickou osobu v statutárním orgánu dodavatele a vedoucí pobočky závodu, 

b) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla v evidenci daní zachycen 
splatný daňový nedoplatek, 

c) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na veřejné zdravotní pojištění, 

d) který nemá v České republice nebo v zemi svého sídla splatný nedoplatek na pojistném 
nebo na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku zaměstnanosti, 

e) který není v likvidaci, proti němuž nebylo vydáno rozhodnutí o úpadku, vůči němuž 
nebyla nařízena nucená správa podle jiného právního předpisu nebo není v obdobné 
situaci podle právního řádu země sídla dodavatele. 

 

V ……………….., dne ……………. 

…………………………………………… 

Podpis(y) 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Jméno a příjmení oprávněné osoby1 

                                                
1 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně pověřená 
osoba. V případě takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí 
rozsah oprávnění svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce uchazeče. 



ZADÁVACÍ DOKUMENTACE 
 

 

Příloha č. 3: Čestné prohlášení uchazeče k ekonomické a finanční 
způsobilosti plnit veřejnou zakázku 

 
Uchazeč 

Název uchazeče  
Sídlo/místo podnikání uchazeče  
IČ uchazeče  

 

o veřejnou zakázku: „Testovací stav pro měření vibrací“ čestně prohlašuje, že je 
ekonomicky a finančně způsobilý splnit veřejnou zakázku dále prohlašuje, že mu nejsou 
známy žádné skutečnosti, které by mohly jeho ekonomickou a finanční způsobilost splnit 
předmět této zakázky v budoucnosti zpochybnit. 
 

V ……………….., dne ……………. 

 

………………………………………… 

Podpis(y) 

Jméno a příjmení oprávněné osoby2 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                                                
2 Oprávněnou osobou se rozumí statutární zástupce uchazeče. Nebo statutárním zástupcem písemně pověřená 
osoba. V případě takového pověření musí být součástí nabídky plná moc, nebo jiný obdobný dokument, který uvádí 
rozsah oprávnění svěřená pověřené osobě, včetně podpisu statutárního zástupce uchazeče. 


	KRYCÍ LIST NABÍDKY

